
2020 年 7 月 7 日 

各位 

カンロ株式会社 

 

九州豪雨により被災された皆様へお見舞い 

およびオンラインショップ配送遅延について 

 

この度の九州豪雨により亡くなられた方へ謹んでご冥福をお祈りするとともに、被災 

された皆様ならびにそのご家族の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。被災地の一日も 

早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

弊社では被災地の皆様の救援と被災地の復旧のため、義援物資提供の準備をしておりま

す。被災地の状況を確認し受け入れ態勢が整い次第、弊社商品の提供を順次開始いたします。 

 

なお、豪雨の影響により、弊社直営店ヒトツブカンロのオンラインショップにおいて、

一部地域へのお届けに遅れが生じる可能性があります。お客様にはご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

※配送状況については、宅急便企業様ホームページをご確認ください。 

ヤマト運輸  

http://www.kuronekoyamato.co.jp/ytc/info/info_200704.html 

 

 

以上 

 


